
















Place Dos. Nom et prénom Licence Cat. Club / Entité Temps réalisé

1 34 MEUNIER Arthur 44361020185 Cadet AC BAS-BERRY 00:11,912

2 31 LEBRUN Clément 44453020095 Cadet USM SARAN CYCLISME 00:12,084

3 33 LOMBARD Paulin 44450660150 Cadet CG ORLEANS LOIRET 00:12,103

4 25 BEAUVAIS Emeric 44183470027 Cadet EC ORVAL -ST AMAND 00:12,245

5 38 REAU Jules 44452780219 Cadet ST DENIS HOTEL CYCLISME 00:12,303

6 19 THIBAULT Nathan. 44183410080 Cadet CYCLISME EN HAUT BERRY 00:12,614

7 24 AUDOUYS Benjamin 44370340112 Cadet AS MONTLOUIS CYCLISME 00:12,616

8 22 AMOGHO Malcom 44373420038 Cadet VS CHAMBRAISIEN 00:12,676

9 39 SURGET Thomas 44361020057 Cadet AC BAS-BERRY 00:12,710

10 26 DE COSTER Clément 44280180058 Cadet CS MAINVILLIERS 00:12,718

11 21 ADO Clément 44452780271 Cadet ST DENIS HOTEL CYCLISME 00:12,881

12 35 MILLET Romain 44452780141 Cadet ST DENIS HOTEL CYCLISME 00:13,145

13 29 GOSMAT Steven 44283750022 Cadet AC VOVEENNE 00:13,226

14 30 JOUANNIC Enguérrand 44450660418 Cadet CG ORLEANS LOIRET 00:13,266

15 36 NKOUNKOU Hérald 44450790141 Cadet VC PITHIVIERS 00:13,967

16 23 AUBRY Baptiste 44370540200 Cadet VS MONNAIE 00:14,154

17 20 ACEVAL Yanis 44452780090 Cadet ST DENIS HOTEL CYCLISME 00:14,294

18 28 DHERVILLEZ Théo 44450830528 Cadet GUIDON CHALETTOIS

19 37 PENOT Antonin 44452610378 Cadet VS CACIEN

Classement 200 mètres CLM - 

Vitesse CADETS
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1 31 31 39 LEBRUN Clément - Cadet 44453020095 USM SARAN CYCLISME SURGET Thomas - Cadet 44361020057 AC BAS-BERRY 5 2 5 5 5 5 6 40 73

2 22 22 34 AMOGHO Malcom - Cadet 44373420038 VS CHAMBRAISIEN MEUNIER Arthur - Cadet 44361020185 AC BAS-BERRY 3 5 5 3 3 1 3 10 20 53

3 24 24 23 AUDOUYS Benjamin - Cadet 44370340112 AS MONTLOUIS CYCLISME AUBRY Baptiste - Cadet 44370540200 VS MONNAIE 2 3 3 1 3 2 4 20 38

4 45 45 48 LIBOREAU Lucie - Cadet 44410550126 AAJ BLOIS CYCLISME SARRON Maylis - Cadet 44450700122 UC GIEN SPORT 1 2 1 2 2 2 3 2 15

5 43 43 46 HOEBANCKX Daphnée - Cadet 44450660267 CG ORLEANS LOIRET POUSSIN Lucie - Cadet 44372170013 VS NEUILLE PONT PIERRE 1 1 -20 -18

Classement Americaine CADETTE CADETS 11:1
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1 39 SURGET Thomas 44361020057 Cadet AC BAS-BERRY 1 3 5 5 10 24

2 34 MEUNIER Arthur 44361020185 Cadet AC BAS-BERRY 5 2 5 1 1 4 18

3 31 LEBRUN Clément 44453020095 Cadet USM SARAN CYCLISME 2 3 3 6 14

4 33 LOMBARD Paulin 44450660150 Cadet CG ORLEANS LOIRET 5 1 2 2 10

5 28 DHERVILLEZ Théo 44450830528 Cadet GUIDON CHALETTOIS 1 3 2 6

6 24 AUDOUYS Benjamin 44370340112 Cadet AS MONTLOUIS CYCLISME 3 3 6

7 19 THIBAULT Nathan. 44183410080 Cadet CYCLISME EN HAUT BERRY 5 5

8 22 AMOGHO Malcom 44373420038 Cadet VS CHAMBRAISIEN 1 2 3

9 29 GOSMAT Steven 44283750022 Cadet AC VOVEENNE 2 2

10 25 BEAUVAIS Emeric 44183470027 Cadet EC ORVAL -ST AMAND 0,00 0

11 23 AUBRY Baptiste 44370540200 Cadet VS MONNAIE

12 21 ADO Clément 44452780271 Cadet ST DENIS HOTEL CYCLISME

13 20 ACEVAL Yanis 44452780090 Cadet ST DENIS HOTEL CYCLISME

14 35 MILLET Romain 44452780141 Cadet ST DENIS HOTEL CYCLISME

15 26 DE COSTER Clément 44280180058 Cadet CS MAINVILLIERS

16 36 NKOUNKOU Hérald 44450790141 Cadet VC PITHIVIERS A ###

17 37 PENOT Antonin 44452610378 Cadet VS CACIEN A ###

18 38 REAU Jules 44452780219 Cadet ST DENIS HOTEL CYCLISME A ###

Classement Course aux 

points CADETS
12:4



Place Dos. Nom et prénom Licence Cat. Club / Entité Temps réalisé

1 28 DHERVILLEZ Théo 44450830528 Cadet GUIDON CHALETTOIS 03:44,756

2 33 LOMBARD Paulin 44450660150 Cadet CG ORLEANS LOIRET 03:49,580

3 34 MEUNIER Arthur 44361020185 Cadet AC BAS-BERRY 03:51,298

4 32 LEMOINE Julien 44412840131 Cadet VC CONTROIS 03:56,888

5 25 BEAUVAIS Emeric 44183470027 Cadet EC ORVAL -ST AMAND 03:59,327

6 24 AUDOUYS Benjamin 44370340112 Cadet AS MONTLOUIS CYCLISME 04:01,145

7 37 PENOT Antonin 44452610378 Cadet VS CACIEN 04:02,939

8 21 ADO Clément 44452780271 Cadet ST DENIS HOTEL CYCLISME 04:07,206

9 27 DESSAY Jules 44412840059 Cadet VC CONTROIS 04:07,271

10 31 LEBRUN Clément 44453020095 Cadet USM SARAN CYCLISME 04:09,393

11 26 DE COSTER Clément 44280180058 Cadet CS MAINVILLIERS 04:09,650

12 38 REAU Jules 44452780219 Cadet ST DENIS HOTEL CYCLISME 04:15,172

13 29 GOSMAT Steven 44283750022 Cadet AC VOVEENNE 04:15,261

14 35 MILLET Romain 44452780141 Cadet ST DENIS HOTEL CYCLISME 04:15,839

15 23 AUBRY Baptiste 44370540200 Cadet VS MONNAIE 04:16,938

16 20 ACEVAL Yanis 44452780090 Cadet ST DENIS HOTEL CYCLISME 04:23,376

17 36 NKOUNKOU Hérald 44450790141 Cadet VC PITHIVIERS 04:45,195

18 30 JOUANNIC Enguérrand 44450660418 Cadet CG ORLEANS LOIRET 04:58,980

Classement POURSUITE CADETS 11:5



Place Dos. Nom et prénom Licence Cat. Club / Entité
1 19 THIBAULT Nathan. 44183410080 Cadet CYCLISME EN HAUT BERRY

2 20 ACEVAL Yanis 44452780090 Cadet ST DENIS HOTEL CYCLISME

3 21 ADO Clément 44452780271 Cadet ST DENIS HOTEL CYCLISME

4 22 AMOGHO Malcom 44373420038 Cadet VS CHAMBRAISIEN

5 23 AUBRY Baptiste 44370540200 Cadet VS MONNAIE

6 24 AUDOUYS Benjamin 44370340112 Cadet AS MONTLOUIS CYCLISME

7 25 BEAUVAIS Emeric 44183470027 Cadet EC ORVAL -ST AMAND

8 26 DE COSTER Clément 44280180058 Cadet CS MAINVILLIERS

9 28 DHERVILLEZ Théo 44450830528 Cadet GUIDON CHALETTOIS

10 29 GOSMAT Steven 44283750022 Cadet AC VOVEENNE

11 30 JOUANNIC Enguérrand 44450660418 Cadet CG ORLEANS LOIRET

12 31 LEBRUN Clément 44453020095 Cadet USM SARAN CYCLISME

13 33 LOMBARD Paulin 44450660150 Cadet CG ORLEANS LOIRET

14 34 MEUNIER Arthur 44361020185 Cadet AC BAS-BERRY

15 35 MILLET Romain 44452780141 Cadet ST DENIS HOTEL CYCLISME

16 36 NKOUNKOU Hérald 44450790141 Cadet VC PITHIVIERS

17 37 PENOT Antonin 44452610378 Cadet VS CACIEN

18 38 REAU Jules 44452780219 Cadet ST DENIS HOTEL CYCLISME

19 39 SURGET Thomas 44361020057 Cadet AC BAS-BERRY

Classement vitesse CADETS 09:3
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1 93 GUEDON Mélanie 444106100301ère CatégorieUC MONTOIRE 1 10 5 5 5 5 10 30

2 94 JAMONEAU Steffi 442802502223ème CatégorieVC LUCEEN 2 6 3 2 3 3 3 6 20

3 91 DUFOUR Marie 442801800052ème CatégorieCS MAINVILLIERS 4 2 1 3 2 2 2 2 0,02 12

4 96 POIRIER Juliette 443708400403ème CatégorieUV DESCARTES 3 4 2 1 1 4 8

5 97 LEMOINE Léa 444128400133ème CatégorieVC CONTROIS 8 0 5 5

6 92 GESLIN Marie 44180110135 junior UC MEHUNOISE 5 0,1 1 1

7 95 LEBRUN Cassandra 444530201752ème CatégorieUSM SARAN CYCLISME 7 0 1 1

8 90 CONTAULT Marjorie 444528700563ème CatégorieST JEAN DE LA RUELLE CYC 6 0

Classement Course aux 

points Juniors Seniors 

FEMMES

12:3



Place Dos. Nom et prénom Licence Cat. Club / Entité Temps réalisé

1 93 GUEDON Mélanie 444106100301ère CatégorieUC MONTOIRE 04:09,159

2 94 JAMONEAU Steffi 442802502223ème CatégorieVC LUCEEN 04:14,037

3 91 DUFOUR Marie 442801800052ème CatégorieCS MAINVILLIERS 04:15,231

4 97 LEMOINE Léa 444128400133ème CatégorieVC CONTROIS 04:26,728

5 90 CONTAULT Marjorie 444528700563ème CatégorieST JEAN DE LA RUELLE CYC 04:30,535

6 95 LEBRUN Cassandra 444530201752ème CatégorieUSM SARAN CYCLISME 04:40,907

Classement POURSUITE dame seniors Juniors Seniors M & W11:5



Place Dos. Nom et prénom Licence Cat. Club / Entité Temps réalisé

1 92 GESLIN Marie 44180110135 junior UC MEHUNOISE 02:55,494

Classement POURSUITE DAMES JUNIORS Juniors  FEMMES11:5



Communiqué 48

Serie 1

91 DUFOUR Marie F 44280180005 2ème Catégorie CS MAINVILLIERS 1

95 LEBRUN Cassandra F 44453020175 2ème Catégorie USM SARAN CYCLISME 2

92 GESLIN Marie F 44180110135 junior UC MEHUNOISE 3

Serie 2

96 POIRIER Juliette F 44370840040 3ème Catégorie UV DESCARTES 1

94 JAMONEAU Steffi F 44280250222 3ème Catégorie VC LUCEEN 2

90 CONTAULT Marjorie F 44452870056 3ème Catégorie ST JEAN DE LA RUELLE CYC 3

Repècharge

95 LEBRUN Cassandra F 44453020175 2ème Catégorie USM SARAN CYCLISME 2

92 GESLIN Marie F 44180110135 junior UC MEHUNOISE 4

94 JAMONEAU Steffi F 44280250222 3ème Catégorie VC LUCEEN 1

90 CONTAULT Marjorie F 44452870056 3ème Catégorie ST JEAN DE LA RUELLE CYC 3

1/2 Finale

91 DUFOUR Marie F 44280180005 2ème Catégorie CS MAINVILLIERS 1

95 LEBRUN Cassandra F 44453020175 2ème Catégorie USM SARAN CYCLISME 2

96 POIRIER Juliette F 44370840040 3ème Catégorie UV DESCARTES 1

3

1

CHAMPIONNAT REGIONAL VITESSE DAMES JUNIORS SENIORS

1

2

96 POIRIER Juliette F 44370840040 3ème Catégorie UV DESCARTES 1

94 JAMONEAU Steffi F 44280250222 3ème Catégorie VC LUCEEN 2

Finale

91 DUFOUR Marie F 44280180005 2ème Catégorie CS MAINVILLIERS 1

96 POIRIER Juliette F 44370840040 3ème Catégorie UV DESCARTES 2

95 LEBRUN Cassandra F 44453020175 2ème Catégorie USM SARAN CYCLISME 1

94 JAMONEAU Steffi F 44280250222 3ème Catégorie VC LUCEEN 2

Classement FinaL

91 DUFOUR Marie F 44280180005 2ème Catégorie CS MAINVILLIERS 1

96 POIRIER Juliette F 44370840040 3ème Catégorie UV DESCARTES 2

95 LEBRUN Cassandra F 44453020175 2ème Catégorie USM SARAN CYCLISME 3

94 JAMONEAU Steffi F 44280250222 3ème Catégorie VC LUCEEN 4

90 CONTAULT Marjorie F 44452870056 3ème Catégorie ST JEAN DE LA RUELLE CYC 5

92 GESLIN Marie F 44180110135 junior UC MEHUNOISE 6

2

2

1



Vitesse /Eq Juniors Seniors M & W

Places Dos. Noms (1) (2) (3) Catégorie Licences Clubs / Entités Temps réalisés

45 LIBOREAU Lucie Cadet 44410550126 AAJ BLOIS CYCLISME

1 94 JAMONEAU Steffi 3ème Catégorie 44280250222 VC LUCEEN

      

46 POUSSIN Lucie Cadet 44372170013 VS NEUILLE PONT PIERRE

2 96 POIRIER Juliette 3ème Catégorie 44370840040 UV DESCARTES

      

44 JUIGNE Anaïs Cadet 44370420072 PL PAUL BERT TOURS

3 91 DUFOUR Marie 2ème Catégorie 44280180005 CS MAINVILLIERS

      

48 SARRON Maylis Cadet 44450700122 UC GIEN SPORT

4 95 LEBRUN Cassandra 2ème Catégorie 44453020175 USM SARAN CYCLISME

      

43 HOEBANCKX Daphnée Cadet 44450660267 CG ORLEANS LOIRET

5 90 CONTAULT Marjorie 3ème Catégorie 44452870056 ST JEAN DE LA RUELLE CYC

      

41 BERJEMIN Lisa Cadet 44183470037 EC ORVAL -ST AMAND

6 92 GESLIN Marie junior 44180110135 UC MEHUNOISE

      

0:52,139

0:52,860

0:52,940

0:53,578

0:54,001

0:56,091

12:3



Place Dos. Nom et prénom Licence Cat. Club / Entité Temps réalisé

1 68 JACQUEMIN Colin 44450830073 Junior GUIDON CHALETTOIS 03:42,454

2 65 DIAZ Niko 44452870061 Junior ST JEAN DE LA RUELLE CYCLISME 03:43,459

3 58 BEYER Valentin 44450830210 Junior GUIDON CHALETTOIS 03:44,300

4 76 MONMASSON Guillaume 44361020130 Junior AC BAS-BERRY 03:44,905

5 66 FOUCHER Baptiste 44450830161 Junior GUIDON CHALETTOIS 04:02,350

6 84 MARMION Killian 44410550082 Junior AAJ BLOIS CYCLISME 04:25,571

7 75 MITCHOVITCH Valentin 44370480116 Junior US ST PIERRE DES CORPS 04:31,156

Classement POURSUITE JUNIORS 11:5



Communiqué 47

Serie 1

58 BEYER Valentin H 44450830210 Junior GUIDON CHALETTOIS 1

82 TIREAU Quentin H 44370840190 Junior UV DESCARTES 2

77 MORIN Morgan H 44183410040 Junior CYCLISME EN HAUT BERRY 3

Serie 2

65 DIAZ Niko H 44452870061 Junior ST JEAN DE LA RUELLE CYCLISME 1

63 CONTAULT Maxandre H 44452870026 Junior ST JEAN DE LA RUELLE CYC 2

84 MARMION Killian H 44410550082 Junior AAJ BLOIS CYCLISME 3

Serie 6

81 RODRIGUEZ Anthony H 44450830535 Junior GUIDON CHALETTOIS 1

75 MITCHOVITCH Valentin H 44370480116 Junior US ST PIERRE DES CORPS 2

86 RAYER Valentin H 44180060150 Junior CC VIERZONNAIS 3

Repècharge

63 CONTAULT Maxandre H 44452870026 Junior ST JEAN DE LA RUELLE CYC 1

84 MARMION Killian H 44410550082 Junior AAJ BLOIS CYCLISME 2

77 MORIN Morgan H 44183410040 Junior CYCLISME EN HAUT BERRY 3

86 RAYER Valentin H 44180060150 Junior CC VIERZONNAIS 4

82 TIREAU Quentin H 44370840190 Junior UV DESCARTES 5

75 MITCHOVITCH Valentin H 44370480116 Junior US ST PIERRE DES CORPS 6

1/2 Finale

58 BEYER Valentin H 44450830210 Junior GUIDON CHALETTOIS 1

63 CONTAULT Maxandre H 44452870026 Junior ST JEAN DE LA RUELLE CYC 2

65 DIAZ Niko H 44452870061 Junior ST JEAN DE LA RUELLE CYCLISME 1

81 RODRIGUEZ Anthony H 44450830535 Junior GUIDON CHALETTOIS 2

Finale

58 BEYER Valentin H 44450830210 Junior GUIDON CHALETTOIS 1

65 DIAZ Niko H 44452870061 Junior ST JEAN DE LA RUELLE CYCLISME 2

63 CONTAULT Maxandre H 44452870026 Junior ST JEAN DE LA RUELLE CYC 2

81 RODRIGUEZ Anthony H 44450830535 Junior GUIDON CHALETTOIS 1

Classement Final

58 BEYER Valentin H 44450830210 Junior GUIDON CHALETTOIS 1

65 DIAZ Niko H 44452870061 Junior ST JEAN DE LA RUELLE CYCLISME 2

81 RODRIGUEZ Anthony H 44450830535 Junior GUIDON CHALETTOIS 3

63 CONTAULT Maxandre H 44452870026 Junior ST JEAN DE LA RUELLE CYC 4

84 MARMION Killian H 44410550082 Junior AAJ BLOIS CYCLISME 5

77 MORIN Morgan H 44183410040 Junior CYCLISME EN HAUT BERRY 6

86 RAYER Valentin H 44180060150 Junior CC VIERZONNAIS 7

82 TIREAU Quentin H 44370840190 Junior UV DESCARTES 8

75 MITCHOVITCH Valentin H 44370480116 Junior US ST PIERRE DES CORPS 9
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1 62 62 76 CLERE Emilien - 1ère Catégorie 44280260109 VS CHARTRAIN MONMASSON Guillaume - Junior44361020130 AC BAS-BERRY 1 5 1 4 5 10 20

2 58 58 68 BEYER Valentin - Junior 44450830210 GUIDON CHALETTOIS JACQUEMIN Colin - Junior 44450830073 GUIDON CHALETTOIS 2 3 5 2 3 3 6 19

3 64 64 70 DEMAY Williams - 2ème Catégorie44450830662 GUIDON CHALETTOIS LAMAILLE Christopher - 2ème Catégorie44450830675 GUIDON CHALETTOIS 4 1 3 5 5 2 2 17

4 59 59 60 BRASSEUR Guillaume - 3ème Catégorie44280260030 VS CHARTRAIN BRASSEUR Julien - 3ème Catégorie44280260095 VS CHARTRAIN 3 2 2 4 6

5 86 86 72 RAYER Valentin - Junior 44180060150 CC VIERZONNAIS M'COUEZOU Lucas - 2ème Catégorie44180010101 AC SANCOINS 5 0,1 2 3 5

6 63 63 65 CONTAULT Maxandre - Junior 44452870026 ST JEAN DE LA RUELLE CYC DIAZ Niko - Junior 44452870061 ST JEAN DE LA RUELLE CYCLISME10 0 1 1 2

7 78 78 74 PERRAGIN Eliott - 2ème Catégorie44450830611 GUIDON CHALETTOIS MAISON Maxime - 1ère Catégorie44450830669 GUIDON CHALETTOIS 6 0

8 55 55 67 ASSADET Alain - D2 Op 44361020210 AC BAS-BERRY GUTIERREZ Romain - D2 Op 44412840062 VC CONTROIS 9 0 -20 -20

9 91 91 93 DUFOUR Marie - 2ème Catégorie44280180005 CS MAINVILLIERS GUEDON Mélanie - 1ère Catégorie44410610030 UC MONTOIRE 7 0 -20 -20

10 94 94 96 JAMONEAU Steffi - 3ème Catégorie44280250222 VC LUCEEN POIRIER Juliette - 3ème Catégorie44370840040 UV DESCARTES 8 0 -20 -20

11 92 92 97 GESLIN Marie - junior 44180110135 UC MEHUNOISE LEMOINE Léa - 3ème Catégorie 44412840013 VC CONTROIS 11 0 -40 -40

12 90 90 95 CONTAULT Marjorie - 3ème Catégorie44452870056 ST JEAN DE LA RUELLE CYC LEBRUN Cassandra - 2ème Catégorie44453020175 USM SARAN CYCLISME 12 0 -80 -80

Classement Americaine SENIORS 12:2
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1 68 JACQUEMIN Colin 44450830073 Junior GUIDON CHALETTOIS 1 5 5 5 5 10 20 45

2 62 CLERE Emilien 442802601091ère CatégorieVS CHARTRAIN 6 0 3 5 3 2 3 1 2 20 39

3 78 PERRAGIN Eliott 444508306112ème CatégorieGUIDON CHALETTOIS 4 1 5 3 5 1 2 20 36

4 74 MAISON Maxime 444508306691ère CatégorieGUIDON CHALETTOIS 16 0 5 2 20 27

5 70 LAMAILLE Christopher 444508306752ème CatégorieGUIDON CHALETTOIS 9 0 3 3 20 26

6 58 BEYER Valentin 44450830210 Junior GUIDON CHALETTOIS 2 3 5 2 3 6 16

7 65 DIAZ Niko 44452870061 Junior ST JEAN DE LA RUELLE CYCLISME 3 2 5 2 4 11

8 76 MONMASSON Guillaume 44361020130 Junior AC BAS-BERRY 5 0,1 3 2 1 0,03 6

9 59 BRASSEUR Guillaume 442802600303ème CatégorieVS CHARTRAIN 15 0 1 3 4

10 60 BRASSEUR Julien 442802600953ème CatégorieVS CHARTRAIN 13 0 1 2 1 4

11 64 DEMAY Williams 444508306622ème CatégorieGUIDON CHALETTOIS 12 0 2 1 3

12 72 M'COUEZOU Lucas 441800101012ème CatégorieAC SANCOINS 8 0 2 1 3

13 80 RETHORE Wilfried 444506604142ème CatégorieCG ORLEANS LOIRET 14 0 1 1

14 55 ASSADET Alain 44361020210 D2 Op AC BAS-BERRY 10 0

15 66 FOUCHER Baptiste 44450830161 Junior GUIDON CHALETTOIS 7 0

16 86 RAYER Valentin 44180060150 Junior CC VIERZONNAIS 11 0

17 75 MITCHOVITCH Valentin 44370480116 Junior US ST PIERRE DES CORPS -40 -40

18 82 TIREAU Quentin 44370840190 Junior UV DESCARTES -40 -40

19 63 CONTAULT Maxandre 44452870026 Junior ST JEAN DE LA RUELLE CYC -60 -60

20 67 GUTIERREZ Romain 44412840062 D2 Op VC CONTROIS -60 -60

21 84 MARMION Killian 44410550082 Junior AAJ BLOIS CYCLISME -60 -60

22 85 VILLAIN Patrick 44450710115 D2 UC ORLEANS -60 -60

Classement Course aux 

points Juniors Seniors 

SENIORS

12:1



Place Dos. Nom et prénom Licence Cat. Club / Entité Temps réalisé

1 60 BRASSEUR Julien 442802600953ème CatégorieVS CHARTRAIN 01:12,545

2 69 JUIGNE Clément 443704202383ème CatégoriePL PAUL BERT TOURS 01:16,158

3 54 CHANU Peter 444528700103ème CatégorieST JEAN DE LA RUELLE CYC 01:18,782

Classement KM SENIORS 12:2



Place Dos. Nom et prénom Licence Cat. Club / Entité Temps réalisé

1 62 CLERE Emilien 442802601091ère CatégorieVS CHARTRAIN 04:55,336

2 74 MAISON Maxime 444508306691ère CatégorieGUIDON CHALETTOIS 04:56,698

3 78 PERRAGIN Eliott 444508306112ème CatégorieGUIDON CHALETTOIS 05:13,178

4 59 BRASSEUR Guillaume 442802600303ème CatégorieVS CHARTRAIN 05:14,798

5 64 DEMAY Williams 444508306622ème CatégorieGUIDON CHALETTOIS 05:16,141

6 80 RETHORE Wilfried 444506604142ème CatégorieCG ORLEANS LOIRET 05:23,705

7 70 LAMAILLE Christopher 444508306752ème CatégorieGUIDON CHALETTOIS 05:25,335

8 55 ASSADET Alain 44361020210 D2 Op AC BAS-BERRY 05:26,862

9 69 JUIGNE Clément 443704202383ème CatégoriePL PAUL BERT TOURS 05:39,118

10 67 GUTIERREZ Romain 44412840062 D2 Op VC CONTROIS 05:47,385

Classement POURSUITE SENIORS 11:5



SERIES Poursuite /Equipe SENIORS

Places Dos. Noms (1) (2) (3) (4) Catégorie Licences Clubs / Entités Temps réalisés

65 DIAZ Niko Junior 44452870061 ST JEAN DE LA RUELLE CYCLISME

59 BRASSEUR Guillaume 3ème Catégorie 44280260030 VS CHARTRAIN

76 MONMASSON Guillaume Junior 44361020130 AC BAS-BERRY

62 CLERE Emilien 1ère Catégorie 44280260109 VS CHARTRAIN

1 transparent

70 LAMAILLE Christopher 2ème Catégorie 44450830675 GUIDON CHALETTOIS

64 DEMAY Williams 2ème Catégorie 44450830662 GUIDON CHALETTOIS

78 PERRAGIN Eliott 2ème Catégorie 44450830611 GUIDON CHALETTOIS

74 MAISON Maxime 1ère Catégorie 44450830669 GUIDON CHALETTOIS

1 transparent

2

1 04:41,456

04:46,876

12:1



Vitesse par équipe SENIORS

Places Dos. Noms (1) (2) (3) Catégorie Licences Clubs / Entités Temps réalisés

38 REAU Jules Cadet 44452780219 ST DENIS HOTEL CYCLISME

1 33 LOMBARD Paulin Cadet 44450660150 CG ORLEANS LOIRET

81 RODRIGUEZ Anthony Junior 44450830535 GUIDON CHALETTOIS

31 LEBRUN Clément Cadet 44453020095 USM SARAN CYCLISME

2 63 CONTAULT Maxandre Junior 44452870026 ST JEAN DE LA RUELLE CYC

65 DIAZ Niko Junior 44452870061 ST JEAN DE LA RUELLE CYCLISME

22 AMOGHO Malcom Cadet 44373420038 VS CHAMBRAISIEN

3 24 AUDOUYS Benjamin Cadet 44370340112 AS MONTLOUIS CYCLISME

82 TIREAU Quentin Junior 44370840190 UV DESCARTES

19 THIBAULT Nathan. Cadet 44183410080 CYCLISME EN HAUT BERRY

4 77 MORIN Morgan Junior 44183410040 CYCLISME EN HAUT BERRY

86 RAYER Valentin Junior 44180060150 CC VIERZONNAIS

12 SALERNO Luys Minime 44361020190 AC BAS-BERRY

5 34 MEUNIER Arthur Cadet 44361020185 AC BAS-BERRY

39 SURGET Thomas Cadet 44361020057 AC BAS-BERRY

01:08,776

01:08,988

01:10,401

01:10,805

01:13,991

12:2


